D Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Diret:lgreggzpor;séallbifeélﬁl?ﬁ.Eﬁ?ﬁwizio del Personale

Oggetto: autorizzazione corso aggiornamento senza oneri dirigente medico Zanda Dr.ssa

Giovanna

2

e
¥ '
&

i per 15 giorni

oot

ey
e

6

Qrn
Pubblicata all’Albo Pretoric dell'Azienda Ospedaliera a partire dalﬂE g U
consecutivi e posta a disposizione per la consuitazione.

Il Direttore del Servizio Personale

Acquisita la Legge Regionale n. 5/2007 unitamente alla Legge Regionale n. 10/2006;

Atteso che la Deliberazione n. 1582/2009 conferisce delega al Dirigente Amministrativo
Direttore pro tempore del Servizio del Personale;

Atteso che con la deliberazione n. 175/2009 risulta assegnata la carica di Direttore pro
tempore del Servizio Personale al Dirigente Amministrativo Dr. Alfredo Pergola;

Vista la comunicazione del 06/10/2010 della Instrumentation Laboratory che invita
a partecipare al SISET Congresso Nazionale un medico del Laboratorio Analisi, che si

allega in copia originale;
Verificata fa formale autorizzazione del Direttore Sanitario Aziendale.

DETERMINA

» Al Sensi delle normative vigenti autorizza il Dirigente Medico Zanda Dr.ssa Giovanna, a
partecipare al SISET Congresso Nazionale in programma a Bologna dal 28 al 31 Ottebre
2010, senza oneri;

confermato cosi come da richiesta allegata che nessuna spesa relativa al suddetto corso
sara a carico dell'azienda.

v

Il Direttore

ola

Ass.te Amm.vo Marco Mannony



